
DOA-010025.145::

Uchwała nr g-4% /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 50 51-r(ZPlin 2023 roku

w sprawie upoważnienia do sporządzenia i zatwierdzenia w systemie SFC2021 „Prognoz
wniosków o płatność jakie planuje się złożyć do Komisji Europejskiej na bieżący
i kolejny rok kalendarzowy w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021 - 2027 oraz wysłania prognoz do Komisji Europejskiej poprzez
system SFC2021 do dnia 31 stycznia 2023 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 pkt.
7 Ustawy z 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021 —2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) a także art.
69 ust. 10 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z 24 czerwca
2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na
rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego
i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu
Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Upoważnia się:

Pana Mateusza Kaczmarka — Kierownika Referatu Instytucji Certyfikującej Departamentu
Funduszy Europejskich (RIC DFE) do sporządzenia w programie SFC2021: „Prognoz wniosków
o płatność jakie planuje się złożyć do Komisji Europejskiej na bieżący i kolejny rok
kalendarzowy w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 — 2027" oraz
wystania ich do Komisji Europejskiej poprzez system SFC2021 do dnia 31 stycznia 2023 r.,

Panią Maję Byrdak — Zastępcę Dyrektora w DFE nadzorującą RIC do zatwierdzenia
sporządzonych w programie SFC2021: „Prognoz wniosków o płatność jakie planuje się złożyć
do Komisji Europejskiej na bieżący i kolejny rok kalendarzowy w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021— 2027"

w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego, pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej dla
Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 — 2027, wykonującej zadania z zakresu
księgowania wydatków o których mowa w art. 76 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) nr 2021/1060 z 24 czerwca 2021 r.



§2

Wykonanie uchwały powierza się Pani Mai Byrdak Zastępcy Dyrektora w DFE nadzorującej
RIC oraz Panu Mateuszowi Kaczmarkowi Kierownikowi RIC.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ..........
k (4

Zbigniew Kubalarka ...................

Szymon Ogłaza .......................................................

Antoni Konopka ......................................................


